
BBVA CONSUMER AUTO 2020-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2020

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 49.591,21 213.406.587,39  213.356.996,18 16.574  19,63  19,80  19,23 214  18,08  19,80 19,63 16.574Andalucía / Andalucia

 2.366,30 16.086.375,82  16.084.009,52 1.200  1,42  1,49  0,90 10  0,86  1,49 1,42 1.200Aragón / Aragon

 3.168,85 19.964.729,21  19.961.560,36 1.551  1,84  1,85  1,26 14  1,16  1,85 1,84 1.551Asturias / Asturias

 23.070,04 67.628.092,29  67.605.022,25 5.159  6,11  6,27  8,54 95  8,41  6,27 6,11 5.156Canarias / Canary Islands

 1.836,78 7.012.654,22  7.010.817,44 555  0,66  0,65  0,99 11  0,67  0,65 0,66 555Cantabria / Cantabria

 6.390,26 37.058.654,28  37.052.264,02 2.913  3,45  3,44  2,43 27  2,33  3,44 3,45 2.913Castilla y León / Castilla-Leon

 13.146,36 64.304.707,74  64.291.561,38 5.140  6,09  5,97  5,93 66  4,79  5,97 6,09 5.140Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 46.444,60 217.193.399,37  217.146.954,77 16.723  19,81  20,15  17,79 198  16,93  20,15 19,81 16.723Cataluña / Catalonia

 918,15 2.371.388,60  2.370.470,45 161  0,19  0,22  0,27 3  0,33  0,22 0,19 161Ceuta / Ceuta

 34.112,58 116.600.403,37  116.566.290,79 9.431  11,17  10,82  11,32 126  12,44  10,82 11,17 9.431Comunidad Valenciana / Valencia

 8.277,54 43.253.048,07  43.244.770,53 3.284  3,89  4,01  3,50 39  3,02  4,01 3,89 3.284Extremadura / Extremadura

 4.972,55 38.954.904,19  38.949.931,64 3.164  3,75  3,61  2,07 23  1,81  3,61 3,75 3.164Galicia / Galicia

 10.679,35 27.381.818,70  27.371.139,35 2.396  2,84  2,54  4,31 48  3,89  2,54 2,84 2.396Islas Baleares / Balearic Islands

 1.527,64 2.435.008,55  2.433.480,91 203  0,24  0,23  0,45 5  0,56  0,23 0,24 203La Rioja / La Rioja

 41.357,68 105.721.209,92  105.679.852,24 8.412  9,96  9,81  11,41 127  15,08  9,81 9,97 8.412Madrid / Madrid

 908,33 3.980.885,22  3.979.976,89 314  0,37  0,37  0,45 5  0,33  0,37 0,37 314Melilla / Melilla

 18.798,14 60.861.680,34  60.842.882,20 4.606  5,46  5,65  6,92 77  6,85  5,65 5,46 4.606Murcia / Murcia

 1.308,59 6.085.448,35  6.084.139,76 443  0,52  0,56  0,63 7  0,48  0,56 0,52 443Navarra / Navarra

 5.384,93 27.493.755,84  27.488.370,91 2.188  2,59  2,55  1,62 18  1,96  2,55 2,59 2.188País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.077.794.751,47 84.417

 69.422,85
 137,15

 12.767,51

 274.259,88 1.113

 246,41
 0,02

 1.527,21

 1.077.520.491,59 84.414

 12.764,71
 137,15

 69.422,85

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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